
■入札結果等情報 簡易評価型総合評価競争入札

工 事 ・ 業 務 名 臨港道路昭和北幹線舗装補修工事

場 所 境港市昭和町

開 札 日

予 定 価 格 29,287,440 円（消費税及び地方消費税の額を含む。） 入札価格評価点係数(a)

低入調査基準価格 設定なし 会社工事成績点数に係る係数(b)

最 低 制 限 価 格 24,800,000 円（消費税及び地方消費税の額を除く。） 最低入札額(x min)

状 態 入札完了 工事成績最高点(y max)

■入札結果／指名（見積依頼）業者名簿
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施行能力点
Ｚ

株式会社大協組 25,400,000 58.582 81.8 15.00 27.50 86.082 1

美保テクノス株式会社 25,500,000 58.352 80.3 14.72 27.22 85.572 2

株式会社シモモト 24,800,000 60.000 79.3 14.54 24.89 84.890 3

株式会社山根 25,000,000 59.520 80.8 14.81 25.060 84.580 4

株式会社平井組 25,000,000 59.520 80.5 14.76 25.000 84.520 5

株式会社ミテック 24,900,000 59.759 80.6 14.77 24.460 84.219 6

株式会社おかだ 25,100,000 59.282 79.6 14.59 24.160 83.442 7

有限会社幸大建設 25,000,000 59.520 79.6 14.59 23.610 83.130 8

有限会社アリオン 25,000,000 59.520 80.2 14.70 23.390 82.910 9

有限会社藤本組 25,100,000 59.282 79.7 14.61 23.260 82.542 10

■施行能力点数内訳情報

工事成績 同種工事実績 企業経営 工事成績 同種工事実績 技術者資格 ＣＰＤ

株式会社大協組 15.00 ― 3.00 0.00 ― ― ― 4.00 4 1.5 0 27.50

美保テクノス株式会社 14.72 ― 3.00 0.00 ― ― ― 4.00 4 1.5 0 27.22

株式会社シモモト 14.54 ― 1.35 0.00 ― ― ― 4.00 4 1.0 0 24.89

株式会社山根 14.81 ― 1.75 0.00 ― ― ― 4.00 4 0.5 0 25.06

株式会社平井組 14.76 ― 1.24 0.00 ― ― ― 4.00 4 1.0 0 25.00

株式会社ミテック 14.77 ― 2.01 0.00 ― ― ― 3.68 4 0.0 0 24.46

株式会社おかだ 14.59 ― 1.57 0.00 ― ― ― 4.00 4 0.0 0 24.16

有限会社幸大建設 14.59 ― 1.02 0.00 ― ― ― 4.00 4 0.0 0 23.61

有限会社アリオン 14.70 ― 0.69 0.00 ― ― ― 4.00 4 0.0 0 23.39

有限会社藤本組 14.61 ― 1.64 0.00 ― ― ― 3.01 4 0.0 0 23.26
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摘要

「落札」


